

Centrul Ftiziopneumologic de Reabilitare pentru copii Cornesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 14-12-2018

Reparatii curente la dormitoare si coridor

Valoarea de deviz 417 430,09 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii interioare				
1	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	555,0000	211,436 147,033	117 346,980 81 603,315
2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Mesterul Manole)	m2	551,0000	40,073 31,713	22 080,117 17 473,863
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Supraton	m2	551,0000	3,149 1,730	1 735,265 953,120
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual rezistent la stergere , cu nivel scazut de COV(Compusi Organici Volatili)	m2	551,0000	38,381 31,713	21 147,854 17 473,863
5	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	167,0000	174,412 115,320	29 126,737 19 258,440
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	167,0000	40,073	6 692,159

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Mesterul Manole)			31,713	5 296,071
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Supraton	m2	167,0000	3,149 1,730	525,934 288,877
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual ,rezistent la stergere , cu nivel scazut de COV(Compusi Organici Volatili)	m2	167,0000	38,381 31,713	6 409,604 5 296,071
9	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	91,0000	51,929 48,434	4 725,563 4 407,531
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Supraton	m2	33,0000	3,149 1,730	103,927 57,083
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	33,0000	82,698 70,345	2 729,045 2 321,392
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual , cu nivel scazut de COV(Compusi Organici Volatili)	m2	33,0000	38,381 31,713	1 266,568 1 046,529
13	CG36A	Pardoseli din placi OSB gr 12mm Materiale marunte (cuie)= 1,0100	m2	167,0000	141,389 74,958	23 612,005 12 517,986
14	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,0150	m2	167,0000	119,705 63,426	19 990,816 10 592,142
		<i>Total</i>	Lei			257 492,574
		Total Reparatii interioare				257 492,574

1	2	3	4	5	6	7
		Inclisiv salariu				178 586,283
		Total	Lei			257 492,57
		Asigurari sociale	22,5 %			40 181,91
		Transportarea materiale	1 %			788,33
		Total				298 462,81
		Cheltuieli de regie	11 %			32 830,91
		Total				331 293,72
		Beneficiu	5 %			16 564,69
		Total				347 858,41
		TVA	20 %			69 571,68
		Total				417 430,09
		Total deviz:				417 430,09
		Inclisiv salariu				178 586,28

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)